
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/SEJUDH/00897/2018                      DE: 11/12/2018

O Secretário de Estado de Justiça e Direitos Humanos no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: CONCEDER
Evento: LICENÇA PREMIO - CONCESSÃO

Processo N.: 562578/2018
    Nome: (80335/1) ADEMIR JOSE DE SOUZA
        Qüinqüênio: 01/12/2013 Ate 30/11/2018
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 584837/2018
    Nome: (68630/9) AGUINALDO DE SOUZA PORTO
        Qüinqüênio: 10/07/2012 Ate 09/07/2017
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 577819/2018
    Nome: (251122/1) ALBENIELLE PEREIRA DE SOUZA
        Qüinqüênio: 14/11/2013 Ate 13/11/2018
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 509849/2018
    Nome: (82608/4) ALDO GONCALVES DA SILVA
        Qüinqüênio: 16/07/2013 Ate 15/07/2018
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 585024/2018
    Nome: (250475/1) ANA CLAUDIA GRINGS
        Qüinqüênio: 01/10/2013 Ate 30/09/2018
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 536628/2018
    Nome: (248610/1) ANGELA DOS SANTOS ROSSI DO PRADO
        Qüinqüênio: 20/05/2013 Ate 19/05/2018
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 531059/2018
    Nome: (250788/1) ANTONIO SOARES DA SILVA
        Qüinqüênio: 01/10/2013 Ate 30/09/2018
        Qtde Dias: 90

Processo N.: REQ PADRAO
    Nome: (220975/2) CARLOS ALEXANDRE SANTOS CARRENHO
        Qüinqüênio: 05/11/2013 Ate 04/11/2018
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 595601/2018
    Nome: (93195/1) CELSO PENTEADO DA SILVA
        Qüinqüênio: 21/07/2013 Ate 20/07/2018
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 547973/2018
    Nome: (109658/2) CLAUDIA CRISTINA QUIRINO DOS SANTOS
        Qüinqüênio: 29/07/2011 Ate 28/07/2016
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 577857/2018
    Nome: (251045/1) CLEIDE MARCIA GIMENEZ BARBOSA CEBALHO
        Qüinqüênio: 09/11/2013 Ate 08/11/2018
        Qtde Dias: 90

Processo N.: REQ PADRAO
    Nome: (128100/3) CLEITON BEVILACQUA DAMBROZ



        Qüinqüênio: 06/11/2013 Ate 05/11/2018
        Qtde Dias: 90

Processo N.: req padrao
    Nome: (206999/21) DEVANETE DEVALDA DA SILVA
        Qüinqüênio: 01/10/2013 Ate 30/09/2018
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 599619/2018
    Nome: (203048/1) DIOGO DE ARAUJO MEIRA ROCHA
        Qüinqüênio: 10/06/2013 Ate 09/06/2018
        Qtde Dias: 90

Processo N.: REQ PADRAO
    Nome: (44175/1) EDSON TELES DO COUTO
        Qüinqüênio: 04/07/2013 Ate 03/07/2018
        Qtde Dias: 90

Processo N.: REQ PADRAO
    Nome: (251148/1) EDUARDO DOS SANTOS VIEIRA
        Qüinqüênio: 11/11/2013 Ate 10/11/2018
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 564326/2018
    Nome: (250481/1) EMMANUEL CARLOS RODRIGUES SILVA
        Qüinqüênio: 04/10/2013 Ate 03/10/2018
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 417574/2018
    Nome: (219128/2) FABIO AGUIAR
        Qüinqüênio: 13/09/2013 Ate 12/09/2018
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 556859/2018
    Nome: (251016/1) FABIO FERREIRA DOS SANTOS
        Qüinqüênio: 06/11/2013 Ate 05/11/2018
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 563466/2018
    Nome: (250929/1) FABIO MENDES DE BARROS
        Qüinqüênio: 04/11/2013 Ate 03/11/2018
        Qtde Dias: 90

Processo N.: REQ PADRAO
    Nome: (94541/2) FLAVIA DE JESUS LIMA
        Qüinqüênio: 12/07/2001 Ate 11/07/2016
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 556838/2018
    Nome: (251247/1) GIDEAO SIMEAO NETO
        Qüinqüênio: 06/11/2013 Ate 05/11/2018
        Qtde Dias: 90

Processo N.: REQ PADRAO
    Nome: (250685/1) GILCIMAR RIBEIRO DA SILVA
        Qüinqüênio: 10/10/2013 Ate 09/10/2018
        Qtde Dias: 90

Processo N.: REQ PADRAO
    Nome: (60250/8) GILMARA CELIA PIMENTA FERREIRA
        Qüinqüênio: 27/09/2013 Ate 26/09/2018
        Qtde Dias: 90

Processo N.: REQ PADRAO
    Nome: (250500/1) GIOVANI ULIANA
        Qüinqüênio: 28/09/2013 Ate 27/09/2018
        Qtde Dias: 90

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 65079bf3



Processo N.: REQ PADRAO
    Nome: (250821/1) JACQUELINE LEAL DIONISIO
        Qüinqüênio: 23/10/2013 Ate 22/10/2018
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 557175/2018
    Nome: (250115/1) JAQUELINA APARECIDA SANTI
        Qüinqüênio: 16/08/2013 Ate 15/08/2018
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 507304/2018
    Nome: (250446/1) JOCIMEI DA COSTA SANTOS
        Qüinqüênio: 08/10/2013 Ate 07/10/2018
        Qtde Dias: 90

Processo N.: REQ PADRAO
    Nome: (143358/3) JOSIEL VIEIRA CAMPOS
        Qüinqüênio: 10/06/2013 Ate 09/06/2018
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 556818/2018
    Nome: (251052/1) JOSUE CORDEIRO DE SOUZA
        Qüinqüênio: 06/11/2013 Ate 05/11/2018
        Qtde Dias: 90

Processo N.: REQ PADRAO
    Nome: (250823/1) JUCILENE APARECIDA MARQUES DA SILVA
        Qüinqüênio: 23/10/2013 Ate 22/10/2018
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 548403/2018
    Nome: (217212/2) JUSUEMERSON APRISIO DA SILVA
        Qüinqüênio: 14/05/2013 Ate 13/05/2018
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 551302/2018
    Nome: (250904/1) LEONARDO DA SILVA VARELLA
        Qüinqüênio: 04/11/2013 Ate 03/11/2018
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 543108/2018
    Nome: (249499/1) LEYD LAURA POTENCIO LUZ
        Qüinqüênio: 16/07/2013 Ate 15/07/2018
        Qtde Dias: 90

Processo N.: REQ PADRAO
    Nome: (251197/1) LIA FERNANDA BRUNO GONCALVES OLIVEIRA
        Qüinqüênio: 26/11/2013 Ate 25/11/2018
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 571213/2018
    Nome: (250931/1) LUZIA GONCALVES VELOSO
        Qüinqüênio: 31/10/2013 Ate 30/10/2018
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 556830/2018
    Nome: (251238/1) MAIRA REGINA DA CRUZ SANTOS
        Qüinqüênio: 12/11/2013 Ate 11/11/2018
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 564306/2018
    Nome: (249789/1) MARCOS QUEIROZ DA SILVA
        Qüinqüênio: 05/08/2013 Ate 04/08/2018
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 553610/2018
    Nome: (109356/4) NATANAEL LOPES DA COSTA
        Qüinqüênio: 18/07/2013 Ate 17/07/2018

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 65079bf3



        Qtde Dias: 90

Processo N.: REQ PADRAO
    Nome: (250371/1) OTONIEL FERREIRA DA SILVA
        Qüinqüênio: 13/09/2013 Ate 12/09/2018
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 551289/2018
    Nome: (250996/1) PAULO CESAR DA COSTA
        Qüinqüênio: 06/11/2013 Ate 05/11/2018
        Qtde Dias: 90

Processo N.: REQ PADRAO
    Nome: (250532/1) PEDRO ZARLAN DA COSTA GALDINO PERES
        Qüinqüênio: 30/09/2013 Ate 29/09/2018
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 545527/2018
    Nome: (101828/3) RAFAEL EDUARDO MACHADO
        Qüinqüênio: 27/10/2013 Ate 26/10/2018
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 507278/2018
    Nome: (250668/1) RENILTON PRUDENCIO DIAS PEREIRA
        Qüinqüênio: 03/10/2013 Ate 02/10/2018
        Qtde Dias: 90

Processo N.: REQ PADRAO
    Nome: (251245/1) ROBERTO RIBEIRO GARCIA
        Qüinqüênio: 07/11/2013 Ate 06/11/2018
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 564290/2018
    Nome: (250453/1) RODRIGO DOS SANTOS BARROS
        Qüinqüênio: 02/10/2013 Ate 01/10/2018
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 544972/2018
    Nome: (109383/1) ROGERIO CHAPADENSE LIBERALESSO
        Qüinqüênio: 11/09/2013 Ate 10/09/2018
        Qtde Dias: 90

Processo N.: REQ PADRAO
    Nome: (208629/4) ROSANA MOREIRA MAGALHAES
        Qüinqüênio: 10/10/2013 Ate 09/10/2018
        Qtde Dias: 90

Processo N.: REQ PADRAO
    Nome: (204739/3) ROSELIA ALVES AMARAL
        Qüinqüênio: 07/10/2013 Ate 06/10/2018
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 563469/2018
    Nome: (250448/1) SALVADOR VALVERDE RICCI
        Qüinqüênio: 17/09/2013 Ate 16/09/2018
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 596452/2018
    Nome: (251295/1) SILBENE SANTANA DE OLIVEIRA
        Qüinqüênio: 19/11/2013 Ate 18/11/2018
        Qtde Dias: 90

Processo N.: REQ PADRAO
    Nome: (250535/1) SUZIELY CRISTINA FERREIRA NASCIMENTO
        Qüinqüênio: 07/10/2013 Ate 06/10/2018
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 489711/2018

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 65079bf3



    Nome: (217872/2) WILLIAM PATRICIO RODRIGUES
        Qüinqüênio: 20/09/2013 Ate 19/09/2018
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 536416/2018
    Nome: (139182/1) WILTON FALCAO DA SILVA
        Qüinqüênio: 20/07/2012 Ate 19/07/2017
        Qtde Dias: 90

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 11 de Dezembro de 2018.
          Fausto Jose Freitas da Silva
          Secretário de Estado de Justiça e Direitos Humanos

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 65079bf3

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 65079bf3

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T17:12:07-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




